
ZARZĄDZENIE NR 0050.120.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.257 ust.1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U z 2017 
roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.  Zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2019 rok

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 752 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 752  zł

3) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej
w kwocie 1034  zł Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2019 rok wynosi

1. Dochody ogółem                                                                                               66.410.731,81 zł

1) Dochody bieżące                                                                                                    59.316.563,81 zł

2) Dochody majątkowe                                                                                                7.094.168,00 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                               62.988.534,81 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                                    54.642.487,81 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                      21.063.192,00 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                           14.580.408,81 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                                 2.602.984,00  zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                              14.974.132,00 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 491.771 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                                     930.000 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                                7.608.437  zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
3.661.517 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne  4.684.530 zł

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 8.248   
zł. 

§ 3. 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę 8.248 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CB15B7E2-6008-466C-9DDC-C2CE2445663E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.120.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

855 Rodzina -752,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 248,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 248,00

Własne Własne 8 248,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -9 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) -9 000,00

Własne Własne -9 000,00

Id: CB15B7E2-6008-466C-9DDC-C2CE2445663E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.120.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -584,00

Własne Własne -584,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 584,00

Własne Własne 584,00

855 Rodzina -752,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 248,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

Zlecone Zlecone 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,00

Zlecone Zlecone 248,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

Własne Własne -9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -450,00

Własne Własne -450,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

Własne Własne 450,00

Id: CB15B7E2-6008-466C-9DDC-C2CE2445663E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.120.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

855 Rodzina 8 248,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 248,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 248,00

Zlecone Zlecone 8 248,00

Id: CB15B7E2-6008-466C-9DDC-C2CE2445663E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.120.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

855 Rodzina 8 248,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 248,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00

Zlecone Zlecone 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248,00

Zlecone Zlecone 248,00

Id: CB15B7E2-6008-466C-9DDC-C2CE2445663E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 7/16.1/2019 z dnia 24 maja 2019 roku zwiększono plan
dotacji
w dziale 855-85502 w kwocie 8.248 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia
w ramach ustawy „Za życiem” oraz koszty obsługi,

2. Decyzją Wojewody Pomorskiego nr 1/113/2019 z dnia 24 maja 2019 roku otrzymano plan
dotacji
w dziale 855-85505 w kwocie 27.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, o
których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 w zakresie
ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3 „MALUCH
+2019. Uchwałą Nr VII/72/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia 28.03.2019 roku w sprawie zmian
budżetu na 2019 rok w budżecie gminy ujęto kwotę 36.000 zł na ww. cel. Minister Rodziny, Pracy
i Polityki Społecznej dnia 27.02.2019 r. zamieścił na stronie internetowej resortu wyniki
wszystkich modułów konkursu „MALUCH+” 2019.

W związku z powyższym uprzednio wprowadzoną kwotę należy zmniejszyć o 9.000 zł po
stronie dochodów i wydatków.

1) zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 752 zł

2) zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 752 zł.

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 1034 zł :

Z tego:

1. W rozdziale 80195 – kwota 584 zł- wydatki UG Krokowa,

2. W rozdziale 92105 – kwota 450 zł – wydatki sołectwa.

Id: CB15B7E2-6008-466C-9DDC-C2CE2445663E. Podpisany Strona 1




